

乌海市劳动教养管理所迁址工程(强制戒毒隔离所)消防整改工程 中标候选人公示

招标项目编号 (2025NMGYY10-SG)

公示结束时间: 2025-07-28 18:00:00

一、评标情况

标段包1: 乌海市劳动教养管理所迁址工程(强制戒毒隔离所)消防整改工程:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古蒙西建设集团有限公司, 投标报价: 482.847096万元, 质量符合国家质量验收标准, 并达到合格工程。 , 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第2名: 内蒙古建设集团股份有限公司, 投标报价: 482.519613万元, 质量符合国家质量验收标准, 并达到合格工程。 , 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第3名: 内蒙古誉坤建筑工程有限公司, 投标报价: 483.494536万元, 质量符合国家质量验收标准, 并达到合格工程。 , 工期/交货期/服务期: 45天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古蒙西建设集团有限公司)的项目负责人: 郑树永, 蒙215161738719、蒙建安B(2017)0015499;

中标候选人 (内蒙古建设集团股份有限公司)的项目负责人: 肖焕, 蒙1152018202000491、蒙建安B(2017)0013319;

中标候选人 (内蒙古誉坤建筑工程有限公司)的项目负责人: 董升东, 蒙 215181997891、蒙建安B(2019)0249147;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古蒙西建设集团有限公司)的资格能力要求: 详见后附。 ;

中标候选人 (内蒙古建设集团股份有限公司)的资格能力要求: 详见后附。 ;

中标候选人 (内蒙古誉坤建筑工程有限公司)的资格能力要求: 详见后附。 ;

二、提出异议的渠道及方式

投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议, 可在2025年7月23日-2025年7月28日内以书面形式向采购人提出, 若无异议, 第一名中标候选人为本项目中标人。 投标人或其他利害关系人若要投诉, 应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向采购代理机构或采购人书面投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料, 投诉人是法人的, 投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章; 其他组织或者个人投诉的, 投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字, 并附有效身份证明复印件及联系方式。

三、其他

1: 详见后附;

2: 公告发布媒介: 在中国采购与招标网、内蒙古自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台上发布, 其他媒介转载的招标公告或变更公告无效; <http://www.chinabidding.com.cn>
<http://ggzyjy.nmg.gov.cn> <http://www.cebpubservice.com> <http://www.nmgztb.com.cn>;

四、监督部门

本项目监督部门为乌海市住房和城乡建设局。

五、联系人

招标人：乌海市城市建设投资集团有限责任公司

地址：乌海市海勃湾区110国道1090公里处（原儿童福利院院内）

联系人：李工

电话：13134739464

邮件：13134739464@163.com

招标代理机构：内蒙古远逸工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区乌海市海勃湾区人民北路亿豪酒店南（老北京烤鸭店）西50米

联系人：嵇玫

电话：0473-2085606/15547358886

邮件：nmgyygcxmglyxgs@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：嵇玫（签名）

招标人或其代理机构：（盖章）



乌海市劳动教养管理所迁址工程(强制戒毒隔离所)消防整改工程

中标候选人公示

乌海市劳动教养管理所迁址工程(强制戒毒隔离所)消防整改工程公开招标已于 2025 年 07 月 22 日上午 9: 00 时在乌海市公共资源交易中心组织开标, 经过评标委员会的认真评审, 现将评标结果公示如下:

- 1、项目名称: 乌海市劳动教养管理所迁址工程(强制戒毒隔离所)消防整改工程
- 2、项目编号: 2025NMGYY10-SG
- 3、中标(成交)候选人:

第 1 中标 候选人	内蒙古蒙西建设 集团有限公司	企业资质	建筑工程施工总承包壹级				证书 编号	D215106607
投标报价	4828470.96 元			工期	总工期 45 日历天; 计划开工时间 2025 年 8 月 1 日, 计划竣工时间 2025 年 9 月 15 日; (具体开工时间以双方签订施工合同为准)			
质量标准	符合国家质量验收标准, 并达到合格工程			安全要求	必须确保安全文明施工, 执行国家现行相关规定			
项目管理 人员	项目经理	技术负责人	安全员	施工员	质量员	材料员	资料员	造价员
	郑树永	刘杰	张恒	郝俊庭	纪萍	徐 鹏	王颖	李辉
	蒙 215161738719、 蒙建安 B(2017)0015499	2019300330 8	蒙建安 C3 (2021) 0018531	01522101000 25000026	0151710991 517000794	0152211100 025000005	0151711491 517002555	建 [造]11241 500005591
企业填报 的业绩	企业业绩: 1、乌海市人民医院感染性疾病科(发热门诊)项目 2、乌海市老干部活动中心(乌海市企业离退休人员活动中心)建设项目 3、蒙西·阳光丽府目中 6#7#8#9#10#住宅楼 4、乌海市海南区银泰尚品 2. 4. 5. 7. 10 号住宅楼 5、乌达区幸福街小学综合功能楼 项目经理业绩: 1、蒙西·阳光丽府项目中 1. 2. 3. 4. 5 号住宅楼、地下车库							
企业获得 的信誉、荣 誉	信誉: 1、乌海市人民医院新建综合楼项目 2023 年度自治区优质工程奖 2、阳光丽舍 B 区 6. 7. 8 号楼 2023 年度自治区优质工程奖 3、阳光丽府 6789. 10 号楼自治区安全文明示范 4、人民医院发热门诊自治区安全文明示范							
第 2 中标 候选人	内蒙古建设集团 股份有限公司	企业资质	建筑工程施工总承包一级				证书 编号	D215105121
投标报价	4825196.13 元			工期	总工期 45 日历天; 计划开工时间 2025 年 8 月 1 日, 计划竣工时间 2025 年 9 月 15 日; (具体开工时间以双方签订施工合同为准)			
质量标准	符合国家质量验收标准, 并达到合格工程			安全要求	必须确保安全文明施工, 执行国家现行相关规定			
项目管理 人员	项目经理	技术负责人	安全员	施工员	质量员	材料员	资料员	预算员
	肖焕	董志超	蒋兰	马维民	贺屹	郭俊霞	王莉	张学思
	蒙 115201820200049 1 蒙建安 B(2017)0013319	2024301821 7	蒙建安 C3(2021)000694 4	01517103915 17000468	0151610891 516000027	0151711191 517002080	0151711491 517001912	015222020 100110168 7

企业填报的业绩	企业业绩： 1、黄河支行营业网点装修设计施工单位采购项目 2、赤峰松山农村商业银行股份有限公司老府支行、王府支行新建项目(老府支行)施工 3、乌兰察布市锦泰榕城小区 1#-8#楼标段 4、金泰隆棠小区 5、内蒙古自治区党委办公北区消防系统改造项目 6、磴口（冠名）夜市改造项目 项目经理业绩： 1、金地集团东北区域呼和浩特新城毫沁营名峰二号项目消防工程							
企业获得的信誉、荣誉	信誉： 1、2023 年度第一批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖-巴盟监察委留置业务用房建设项目 2、2023 年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖（锦泰榕城住宅小区 1-8#楼-6#楼） 3、2024 年发安全生产标准化工地 4、2024 年发-安全标准化示范工地-包头市奥运冰雪中心							
第 3 中标候选人	内蒙古誉坤建筑工程有限公司	企业资质	建筑工程施工总承包二级			证书编号	D215008176	
投标报价	4834945.36 元			工期	总工期 45 日历天;计划开工时间 2025 年 8 月 1 日，计划竣工时间 2025 年 9 月 15 日；（具体开工时间以双方签订施工合同为准）			
质量标准	符合国家质量验收标准，并达到合格工程			安全要求	必须确保安全文明施工，执行国家现行相关规定			
项目管理 人员	项目经理	技术负责人	安全员	施工员	质量员	材料员	资料员	预算员
	董升东	张志平	王文强	赵一男	弓志清	刘凤林	张静	武雅茹
	蒙 215181997891 蒙建安 B(2019)0249147	2023201729 7	蒙建安 C3(2024) 000672 7	01523101000 33000023	0151710691 517001801	0152311100 033000029	0151811491 518000198	015232021 500520565 4
企业填报的业绩	企业业绩： 1、西乌旗第一小学 B 楼消防改造工程 2、新城校区建筑工程及其基础配套设施消防维修改造项目 3、和林格尔县盛乐园区第一小学遗留消防改造工程项目 项目经理业绩： 1、凉城县三小、四小消防改造项目							
企业获得的信誉、荣誉	信誉： 1、2021 年内蒙古自治区“生态杯”示范工程 2、乌兰察布市建筑施工安全标准化示范工地							

4、否决的投标人名称以及否决理由

投标人名称	否决标段	否决原因及依据
内蒙古壹业建设工程有限公司	/	未响应招标文件评审要求（财务审计报告不满足）。
内蒙古锦安消防工程有限公司	/	1、投标保证金未从基本账户转出； 2、缺少签章。

5、投标人或其他利害关系人若对评标结果有异议，可在 2025 年 7 月 23 日-2025 年 7 月 28 日内以书面形式向采购人提出，若无异议，第一名中标候选人为本项目中标人。投标人或其他利害关系人若要投诉，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正）的有关规定向采购代理机构或采购人书面投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件及联系方式。

6、联系人

6.1. 招标人信息

招标人：乌海市城市建设投资集团有限责任公司

联系人：李工

联系电话：13134739464

地址：乌海市海勃湾区 110 国道 1090 公里处（原儿童福利院院内）

6.2. 招标代理机构信息

招标代理机构：内蒙古远逸工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区乌海市海勃湾区人民北路亿豪酒店南（老北京烤鸭店）西 50 米

联系人：杭燕林

电话：0473-2085606 15547358886

邮箱：nmgvygcxmglvxgs@163.com

6.3. 监督单位联系方式：

名称：乌海市住房和城乡建设局

地址：乌海市海勃湾区黄河东街 8 号

联系电话：0473-6987354

2025 年 7 月 23 日

